
 
 

 
 
            
 

Neděle 
    4.8. 

18. neděle v liturgickém 
mezidobí 

08:00 
08:30     
09:30 
10:15 
11:00   

 Mukařov 
 Velké Popovice 
 Říčany 
 Kostelec u Křížků 
 Otice 

Pondělí 
    5.8. 

Památka  
Posvěcení římské baziliky Panny 

Marie 

  
 

  
 

 Úterý 
     6.8. 

Svátek 
Proměnění Páně 

 
 09:00 

 
 

Středa 
    7.8. 

 
 

 
 18:00 

 
 

Čtvrtek 
    8.8. 

Památka  
sv. Dominika 

 
 09:00 

 
 

Pátek 
    9.8. 

Svátek  
sv. Terezie Benedikty od Kříže 
panny a mučednice patronky 

Evropy 

  
 18:00 

 
Za † farníky 

Sobota 
    10.8. 

Svátek 
Sv. Vavřince 

  
 18:00  

 
Říčany 

Neděle 
    11.8. 

19. neděle v liturgickém 
mezidobí 

08:00 
08:30     
09:30 
10:00 
11:00 
13:00 
14:30   

 Mukařov 
 Kostelec u Křížků 
 Říčany 
 Velké Popovice- poutní mše sv. 
 Jažlovice 
 Lipany 
 Všestary 

• O letních prázdninách nebude sobotní mše sv. v Popovičkách, 
Oleškách a Kamenici 

• Poutní mše sv. ve Velkých Popovicích bude 11. 8. v 10.hod  
• Poutní mše sv. v Mukařově bude 18. 8. v 8.hod. 

18. týden v mezidobí 2024 
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